7 ipsius Comitis ac heredum & assignatorum suorum ad opus & vsum ipsorum Thome
Thome Edwardi & Iohannis executorum

8 & administratorum suorum vbicumque inuentis fuerint Teste dicta domina Regina apud
Westmonasterium secundo die

9 Octobris Anno regni dicte domine nostre Elizabethe dei gracia Anglie ffrancie &
Hibernie Regine fidei defensoris &c sextodecimo
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